

# **Boulebar Danmark ApS**

**c/o BOULEBAR Nørregade 18, 1165 København K**

**CVR-nr. 37 45 29 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

**Anders Fredrik Gustav Rydesjö**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boulebar Danmark ApS c/o BOULEBAR Nørregade 18 1165 København K
	Telefon: +45 82 82 08 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.boulebar.dk">www.boulebar.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@boulebar.se">info@boulebar.se</a>
	CVR-nr.: 37 45 29 39
	Stiftet: 15. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henrik Erich Kruse, Formand Anna Kristina Zingmark
<b>Direktion</b>	Anders Fredrik Gustav Rydesjö
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Swedbank
<b>Modervirksomhed</b>	Pied Tanca Group AB
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2021 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.399 t.kr. mod 11.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.537 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af den verdensomspændende Covid-19 situation og deraf følgende restriktioner og herunder nedlukning.

Selskabet er fortsat hårdt ramt af Covid-19 restriktionerne, og selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere den fortsatte effekt af udviklingen omkring Covid-19, der pågår løbende. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.399.081</b>	<b>11.434</b>
3 Personaleomkostninger	-8.424.089	-8.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.074.451	-1.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.099.459</b>	<b>1.210</b>
Andre finansielle indtægter	78.159	692
4 Øvrige finansielle omkostninger	-39.300	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.060.600</b>	<b>1.857</b>
5 Skat af årets resultat	-476.249	-409
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.536.849</b>	<b>1.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.448
Disponeret fra overført resultat	-4.536.849	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.536.849</b>	<b>1.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.705.539	3.385
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.705.539</u>	<u>3.385</u>
7 Produktionsanlæg og maskiner	2.237.305	3.126
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.153	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.458</u>	<u>3.141</u>
9 Deposita	69.300	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.300</u>	<u>69</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.021.297</u></b>	<b><u>6.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	369.733	432
Varebeholdninger i alt	<u>369.733</u>	<u>432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	588
Udskudte skatteaktiver	769.378	1.246
Andre tilgodehavender	1.775.005	0
Periodeafgrænsningsposter	19.748	325
Tilgodehavender i alt	<u>2.564.131</u>	<u>2.159</u>
Likvide beholdninger	19.350	86
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.953.214</u></b>	<b><u>2.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.974.511</u></b>	<b><u>9.272</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Anpartskapital	50.000	50
11	Overført resultat	-9.055.469	-4.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.005.469</b>	<b>-4.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.505.667	1.343
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.069	437
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.774.645	10.084
	Anden gæld	2.616.599	1.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.979.980	13.741
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.979.980</b>	<b>13.741</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.974.511</b>	<b>9.272</b>
1 Usikkerhed om going concern			
2 Særlige poster			
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat en betydelig negativ egenkapital, som er opstået i forbindelse med afholdelse af omkostninger fra selskabets opstart af aktiviteten og på grund af den verdensomspændende Covid-19 situation.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter, og med eventuel tilførsel af kapital fra selskabets moderselskab, kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en årrække vil ske en retablering af kapitalforholdene. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker, faste omkostninger	3.674.342	0
Covid-19 hjælpepakker, lønkompensation	3.032.094	0
	<u>6.706.436</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	6.706.436	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>6.706.436</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Lønninger og gager	8.020.083	7.886
Pensioner	258.066	233
Andre omkostninger til social sikring	145.940	185
	<u>8.424.089</u>	<u>8.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>24</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	39.300	45
	<u>39.300</u>	<u>45</u>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	476.249	409
	<b>476.249</b>	<b>409</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.360.111	4.358
Tilgang i årets løb	208.625	1.002
Afgang i årets løb	-132.978	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.435.758</b>	<b>5.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.975.455	-1.300
Årets afskrivninger	-754.764	-675
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.730.219</b>	<b>-1.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.705.539</b>	<b>3.385</b>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.444.518	5.425
Tilgang i årets løb	425.188	1.020
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.869.706</b>	<b>6.445</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.315.300	-2.080
Årets afskrivninger	-1.317.101	-1.239
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.632.401</b>	<b>-3.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.237.305</b>	<b>3.126</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	31.022	23
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>31.022</u></b>	<b><u>31</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.665	-10
Årets afskrivninger	<u>-6.204</u>	<u>-6</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-21.869</u></b>	<b><u>-16</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.153</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	69.300	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>69.300</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>69.300</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>10. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-4.518.620	-5.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.536.849</u>	<u>1.448</u>
	<b><u>-9.055.469</u></b>	<b><u>-4.519</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets moderselskab har kautioneret for engagement med pengeinstitut, hvor der pr. 31. december 2020 er trukket 1,5 mio. kr.		

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 13. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat skatteaktiv på 1.398 t.kr.
